
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
GENERALFORSAMLING I GERSHØJ BYLAUG SØN. D. 6. APRIL I BYHUSET KL. 12.00 
HUSK: Du skal have indbetalt kontingent for 2025 (kr. 175,- pr. husstand), for at 
have stemmeret. 
Efter generalforsamlingen byder vi på sprøde tilberedte burgere fra grillen. 
 
Dagsorden ifl. vedtægterne – se mere info på gershojbylaug.dk eller FB Gershøj 
Borgerservice. 
 
Vi har i den seneste periode arbejdet 
med at finde ildsjæle, som vil deltage i 
arbejdet med at fastholde nogle af 
vores årlige traditioner f.eks. tapasbar 
til havnefesten, Skt. Hans arrangement 
med båltale, julearrangement for både 
børn og voksne med fakkeltog ned 
gennem byen, nytårsfrokost i Byhuset 
m.v. Arrangementer som rigtig mange 
sætter pris på – men det kræver 
hænder – hænder som vi har svært ved at finde.  
Vi har f.eks. i et par år, aflyst ”stegt ål” i Byhuset p.g.a. manglende hænder. 
 
OBS.  
Det er et must for at sikre disse arrangementer forsætter, at vi får tilført nye 
medlemmer i bestyrelsen, samt at vi stadig kan trække på frivillige i byen til 
specifikke opgaver.  
Håber DU har lyst til at være med, ring gerne til olderkvinden straks 20283938 ! 
Eller kom til generalforsamlingen og meld dig til ! 
 
Vi har desværre tre medlemmer som af andre årsager ikke ønsker genvalg. 
 
 
 
 
 

NYHEDSBREV MARTS 2025



 
Hvad arbejder vi med i bestyrelsen, ud over at planlægge og arrangere 
arrangementer. 

I den kommende periode planlægger vi , at 
have fokus på vandkvaliteten i fjorden 
omkring Gershøj samt passagen til fods ad 
fjordstien mod syd. 
 Vi kunne også tænke os at få oprettet en 
form for Fælles kalender hvor alle byens 
foreninger kunne annoncere deres 
arrangementer; både for at skabe et 
overblik over hvad der sker i byen, men 

også for at sikre, at der ikke kommer til at ligge flere arrangementer på samme 
datoer – der foregår nemlig mange ting i Gershøj.  
Gode forslag ideer m.v. til sådan en fælles kalender modtages gerne. 
 

 
Hvis du ikke er medlem, så meld dig ind nu. Det er aldrig for sent. 
 
Hvorfor skulle jeg være medlem i Bylauget? Vil du måske spørge. 
Det skal du fordi  : 

• Bylauget samler alle borgere på tværs af 
særinteresser til fælles arrangementer, 
som er til glæde for både børn og voksne 
i alle aldre. 

• Du kan blive en del af et socialt 
fællesskab 

• Du kan bidrage med dine input og ideer 
til nye tiltag 

• Som tilflytter møder du hurtigt nye bekendte  

• Du kan være med til at fastholde at Gershøj er et dejligt og aktivt sted at bo. 

• Være med til at sikre at vi har Byhuset, som kan benyttes af både foreninger 
og private 

• Derudover mulighed for at leje Byhuset til private arrangementer, til en 
meget fair pris. 

 
 

HUSK kontingent til Gershøj Bylaug kr. 175, - pr. husstand/år Mobile pay 32629 
Husk at anføre din adresse og mail. 

 
 

Håber vi ses søndag d. 6 april kl. 12.00 
 

På bylaugets vegne 
Maria Dyssegaard, Olderkvinde. 


